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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 4 Fundament plate | 00-003-103 | 4
Skive M8 stor 04-055-008 | 4
Lasemutter M8 | 04-040-008 | 4




Seve 01-128-092K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

G e
o ;
»‘;
= { P*‘/j
Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 4 Lasemutter M8 | 04-040-008 | 4
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Fjern boltene fra sprosse
Remov the bolts
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Part Name | Articlenr. |Qty | ~
Torx M8x35 | 04-000-035 | 2
Torx M8x25 | 04-000-025 | 6
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